
Ausfall

Zug RE S S RE S RE S RE S S RE S S

4932 39180 39182 4994 39186 4968 39188 4914 39192 39194 4996 39198 39200

Verkehrstage 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05.
Von: Hartmannshof Hersbruck Hartmannshof Hersbruck Hartmannshof Hersbruck Hartmannshof Hersbruck 

Nürnberg Hbf ab 16:38 16:49 17:10 17:40 17:49 18:10 18:10 18:38 18:49 19:10 19:38 19:49 20:10

Steinbühl | 16:51 17:12 | 17:51 | 18:12 | 18:51 19:12 | 19:51 20:12

Nür Rothenbg Str | 16:53 17:14 | 17:53 | 17:14 | 18:53 19:14 | 19:53 20:14

Fürth (Bay) Hbf an 16:44 16:56 17:17 17:45 17:56 18:15 18:17 18:43 18:56 19:17 19:43 19:56 20:17

Fürth (Bay) Hbf ab 16:45 16:57 17:18 17:46 17:57 18:16 18:18 18:44 18:57 19:18 19:44 19:57 20:18

Fürth-Klinikum | I I | I | I | I I | I I

Vach | 17:03 17:25 | 18:03 | 18:25 | 19:03 19:25 | 20:03 20:25

Eltersdorf | 17:06 17:29 | 18:06 | 18:29 | 19:06 19:29 | 20:06 20:29

Erlangen-Bruck | 17:09 17:31 | 18:09 | 18:31 | 19:09 19:31 | 20:09 20:31

Erlangen Paul Gossen Straße | 17:11 17:33 | 18:11 | 18:33 | 19:11 19:33 | 20:11 20:33

Erlangen an 16:54 17:13 17:35 17:54 18:13 18:26 18:35 18:52 19:13 19:35 19:52 20:13 20:35

Zug RE S S RE S Sonder-S RE S Sonder-S RE S Sonder-S S

4916 39204 39238 4998 39208 57852 4938 39212 57854 4940 39246 57850 39220

Verkehrstage 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 22.05. 22.05.
Von: Hartmannshof Lauf Hartmannshof Lauf Hartmannshof Lauf Hartmannshof Hartmannshof

Nürnberg Hbf ab 20:38 20:49 21:10 21:39 21:49 22:10 22:46 22:49 23:10 23:46 23:49 0:19 0:49

Steinbühl | 20:51 21:12 | 21:51 22:12 | 22:51 23:13 | 23:51 0:21 0:51

Nür Rothenbg Str | 20:53 21:14 | 21:53 22:14 | 22:53 23:15 | 23:53 0:23 0:53

Fürth (Bay) Hbf an 20:43 20:56 21:17 21:45 21:56 22:17 22:51 22:56 23:18 23:51 23:56 0:26 0:56

Fürth (Bay) Hbf ab 20:44 20:57 21:18 21:46 21:57 22:18 22:52 22:57 23:18 23:52 23:57 0:27 0:57

Fürth-Klinikum | I I | I I | I I | I I I

Vach | 21:03 21:25 | 22:03 22:25 | 23:03 23:25 | 0:03 0:33 1:03

Eltersdorf | 21:06 21:29 | 22:06 22:29 | 23:06 23:29 | 0:07 0:36 1:07

Erlangen-Bruck | 21:09 21:31 | 22:09 22:31 | 23:09 23:31 | 0:09 0:38 1:09

Erlangen Paul Gossen Straße | 21:11 21:33 | 22:11 22:33 | 23:11 23:33 | 0:11 0:40 1:11

Erlangen an 20:53 21:13 21:35 21:53 22:13 22:35 23:00 23:13 23:35 0:00 0:13 0:42 1:13

Sonderleistung

Deutsche Bahn AG: S-Bahn S1 "Lange Nacht der Wissenschaften" in der Nacht vom Samstag, 21. Mai 2022 zum Sonntag, 22. Mai 2022



Ausfall Ausfall

Zug S RE S RE S RE S S RE S RE S RE

39183 4911 39187 4967 39189 4791 39193 39195 4913 39245 4971 39201 4993

Verkehrstage 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05.
Von: Sonneberg Coburg Sonneberg Sonneberg Sonneberg Sonneberg

Erlangen ab 16:42 17:09 17:19 17:29 17:42 18:09 18:19 18:42 19:09 19.19 19:30 19:42 20:02

Erlangen Paul Gossen Straße 16:45 | 17:22 | 17:45 | 18:22 18:45 | 19.22 | 19:45 |

Erlangen-Bruck 16:47 | 17:24 | 17:47 | 18:24 18:47 | 19.24 | 19:47 |

Eltersdorf 16:50 | 17:26 | 17:50 | 18:26 18:50 | 19.26 | 19:50 |

Vach 16:53 | 17:29 | 17:53 | 18:30 18:54 | 19.29 | 19:53 |

Fürth-Klinikum I | I | I | I I | I | I |

Fürth (Bay) Hbf an 16:59 17:20 17:36 17:40 17:59 18:17 18:37 18:59 19:20 19.36 19:41 19:59 20:11

Fürth (Bay) Hbf ab 17:00 17:21 17:39 17:43 18:00 18:18 18:39 19:00 19:21 19:39 19:42 20:00 20:12

Nür Rothenbg Str 17:04 | 17:43 | 18:04 | 18:43 19:04 | 19:43 | 20:04 |

Steinbühl 17:06 | 17:45 | 18:06 | 18:45 19:06 | 19:45 | 20:06 |

Nürnberg Hbf an 17:08 17:28 17:48 17:49 18:08 18:24 18:48 19:08 19:29 19:48 19:48 20:08 20:19
Nach: Hartmannshof Hersbruck Hartmannshof Hersbruck Hartmannshof Lauf Hartmannshof

Zug S S RE S S RE S S RE Sonder-S S Sonder-S Sonder-S S

39205 39207 4935 39211 39213 4995 39215 39217 4937 57853 39219 57855 57851 39227

Verkehrstage 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 21.05. 22.05. 22.05. 22.05.
Von: Sonneberg Sonneberg Sonneberg

Erlangen ab 20:19 20:42 21:10 21:19 21:42 22.08 22.19 22.42 23.10 23:19 23.48 0:19 0:52 1.08

Erlangen Paul Gossen Straße 20:22 20:45 | 21:22 21:45 | 22.22 22.45 | 23:22 23.50 0:22 0:55 1.10

Erlangen-Bruck 20:24 20:47 | 21:24 21:47 | 22.24 22.47 | 23:24 23.52 0:24 0:58 1.12

Eltersdorf 20:26 20:50 | 21:26 21:50 | 22.26 22.50 | 23:27 23.54 0:26 1:00 1.15

Vach 20:29 20:53 | 21:30 21:53 | 22.30 22.54 | 23:30 23.57 0:30 1:03 1.18

Fürth-Klinikum I I | I I | I I | I I I I I

Fürth (Bay) Hbf an 20:36 20:59 21:21 21:37 21:59 22.18 22.37 23.00 23.20 23:37 0.03 0:37 1:09 1.24

Fürth (Bay) Hbf ab 20:39 21:00 21:22 21:39 22:00 22.19 22.39 23.00 23.21 23:40 0.03 0:39 1:11 1.25

Nür Rothenbg Str 20:43 21:04 | 21:43 22:04 | 22.43 23.04 | 23:43 0.08 0:43 1:15 1.29

Steinbühl 20:45 21:06 | 21:45 22:06 | 22.45 23.06 | 23:45 0.09 0:45 1:17 1.31

Nürnberg Hbf an 20:48 21:08 21:30 21:48 22:08 22.25 22.48 23.08 23.27 23:48 0.12 0:47 1:20 1.33
Nach: Lauf Hartmannshof Lauf Hartmannshof Lauf Hartmannshof Lauf 

Sonderleistung

Deutsche Bahn AG: S-Bahn S1 "Lange Nacht der Wissenschaften" in der Nacht vom Samstag, 21. Mai 2022 zum Sonntag, 22. Mai 2022


